

# معرفی بازی Dandy Dungeon؛ ماجراجویی عاشقانه - دیجیاتو

محمد کریمی | شنبه، ۱۹ فروردین ۱۳۹۶

عناوینی با گرافیک 8 بیتی، همانند کتاب هایی هستند که نباید از روی جلد آن ها را قضاوت کنید. با توجه به اسکرین شات های مطلب، مطمئنا متوجه شده اید Dandy Dungeon یکی از همین ساخته ها برای تلفن های هوشمند است. با این تفاوت که حالا باید چند صفحه ابتدایی را هم با حوصله خوانده و به ساخته DMM وقت بدهید تا اصطلاحا خودش را به شما نشان دهد.

شاید حتی کسانی که به این سبک عناوین علاقه مند هستند، طی ثانیه های ابتدایی Dandy Dungeon نتوانند جذبش بشوند اما کافیسیت چند دقیقه از زمانی که دارید را به این اپلیکیشن اختصاص دهید تا نه تنها شیفته آن بشوید بلکه علت این همه تحسین از ساخته DMM را بفهمید. بنابراین حرف نهایی را همینجا می زنیم؛ کسانی که خواهان عنوانی متفاوت و خلاقانه با گرافیک 8 بیتی هستند Dandy Dungeon را از دست ندهند.



Dandy Dungeon عنوانی نقش آفرینی و اکشن است. بنابراین می توانید آیتم های خریداری نموده یا اسلحه های خود را ارتقا دهید.

Dandy Dungeon داستان یک سازنده بازی های ویدیویی را بیان می کند که از فعالیت هایش رضایت نداشته و حالا خودش با توسعه عنوانی می خواهد تا وضعیتش را بهبود ببخشد. جدا از اتفاقات جالب و روایت خیلی خوب آن ها، بهترین بخش این قسمت ساخته Dandy Dungeon را باید ارتباط تنگاتنگ داستان با گیم پلی بنامیم. طی مرحله های ابتدایی، چون Yamada-kun همچنان کدهای زیادی ننوشته بنابراین با محیط و چالش هایی ساده رو به رو هستید.

ولی با افزایش تجربه Yamada-kun، عنوانی که می سازد هم به مراتب پیچیده شده و به واسطه این مسئله شاهد اضافه نمودن المان هایی متفاوت برای حفظ تازگی گیم پلی خواهید بود. اما خوب این همه از مکانیزم ها حرف زدیم، آن ها چگونه هستند؟ اسکرین شات ها را ببینید؛ برای آنکه یک مرحله را تمام کنید باید به شخصیت داستان کمک نمایید تا به نقطه پایانی یا همان Exit رفته و دشمنان را شکست دهد.



بخواهیم سخت گیرانه به Dandy Dungeon نگاه کنیم، متاسفانه مرحله های اولیه خیلی ساده هستند و تا اپلیکیشن خودش را پیدا کند نزدیک به یک ساعت باید وقت خود را با آن بگذرانید.

برای حرکت Yamada-kun هم کافیست انگشت خود را روی بلوک ها کشیده و جهتی که می خواهید او طی کند را مشخص کنید. البته Dandy Dungeon به این سادگی ها که گفتیم نیست. توسعه دهنده با المان هایی توانسته رنگ خلاقیت به عنوانش بخشیده و سختی ساخته خود را به بهترین حالت ممکن افزایش دهد. نه تنها باید با دشمنان بجنگید، بلکه با نرفتن روی بعضی بلوک ها آن ها آتش شده و نهایت از سلامتی شما می کاهند.

Dandy Dungeon آمده تا کسانی که جذب عناوینی همانند Hotline Miami و به خصوص Undertale شده اند را به ماجراجویی فراموش نشدنی بفرستد. فقط فراموش نکنید با تمام المان های مثبت ساخته DMM، داشتن یک تجربه لذت بخش از این اپلیکیشن لذت بخش کاملاً به سلیقه شما وابسته بوده و ممکن است بعضی ها به واسطه بعضی مکانیزم ها نتوانند از آن لذت ببرند.



- Dandy Dungeon
- قیمت: رایگان
- سازنده: DMM
- سیستم عامل: iOS و اندروید
- حجم: 58.4 / 243 مگابایت

دانلود



در بخش اپلیکیشن های دیجیاتو بخوانید:

[دیجیاتو](#)